
Uchwała Nr 721/33/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

kwietnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-04-17

Numer

uchwały
721/33/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usług hotelowych w związku z organizacją cyklu wizyt studyjnych krajowych promujących

dobre praktyki w ramach działania „Odnowa wsi …” z SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

w związku z § 13 pkt 3 umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005 pomiędzy Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi

a Samorządem Województwa Mazowieckiego 

oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 22/160/05 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 6 stycznia 2005 r. - uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 30.000 zł na zakup usług hotelowych, 

w związku z organizacją cyklu wizyt studyjnych krajowych, promujących dobre praktyki 

w ramach działania „Odnowa wsi …” z SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów

wiejskich 2004 – 2006”. Zadanie finansowane jest 

w ramach projektu „Wizyty studyjne dla beneficjentów Programu”, działanie 

3.3 „Informowanie i promocja programu” Priorytet 3 „Pomoc Techniczna” SPO – ROL.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usług hotelowych, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2007 – przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2006 roku

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 010,

rozdziale 01036, § 4308 – kwota 22.500 zł, § 4309 – kwota 7.500 zł 

i pochodzą ze środków własnych, częściowo refundowanych ze środków UE.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 07.05.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


